АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.06.2022		                             г. Иланский			                          № 457-п

         О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Иланского района Красноярского края от 22.11.2021 № 703-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета»

В соответствии с пунктом 10 Общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта  Российской Федерации, органами управления территориальными фондами  обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами  местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению  перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного  медицинского страхования, местного бюджета, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации  от 16.09.2021 № 1569, статьей 34 Устава Иланского района Красноярского края, статьей 6 Решения Иланского районного Совета депутатов Красноярского края от 16.06.2016 №10-46Р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Иланском районе Красноярского края»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить перечень главных администраторов доходов районного бюджета в новой редакции согласно приложению 1.
2. Опубликовать постановление на «Официальном сайте Администрации Иланского района» в разделе «Постановление Администрации района - Администрация Иланского района» (ilansk-adm.org)
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Иланского района С.М. Кузнецова.
[bookmark: _Hlk67383924]4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района						                          О.А. Альхименко